
boMia I i icrcciiON iiui 

1 V.41 >,■ I i; w i I K ivi. 111;^'

KANTON SARA.IE\ () 
Ministarst> o pri\ i edc

liusnia aikl 1 lci/.cgo\ ina 
1 ^(.icraiaai ui Hi,': ;aa aiici I !uvi.'au\ iii;

C ANTON SARAJEVO 
Ministry of Econoin>

Broj: 07-03-14- SL/16 

Sarajevo. 31.10.2016.godine

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. stav (I) točka b) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), a u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma 
Ministarstva privrede broj 07-01-02-15527/15 od 22.05.2015. godine donosim:

ODLUKU

0 pokretanju postupka javne navavke

I Predmet javne nabavke: Nabavka prenosnog računara

II Vrsta postupka javne nabavke: direktni sporazum

Ime firme sa kojom se vrši neposredna pogodba :UNI - EXPERT d.o.o Sarajevo

III Budžetska pozicija na kojoj su planirana sredstva za nabavku:

ekonomski kod: 821300 Nabavka opreme

IV Vrijednost nabavke: 1.659,00 KM sa uraeuanatim PDV-om

V Početak postupka javne nabavke : 31.10.2016. godine

VI Završetak postupka javne nabavke: 02.11.2016. godine

OBRAZLOŽE NJ E

Na osnovu iskazane potrebe za dodatnom tehničkom opremom Ministarsvo privrede 
pokrenulo je postupak javne nabavke jednog prenosnog računara koristeći postupak direktnog 
sporazuma. Nakon provedenog ispitivanja tržišta konstatovano je da je ponuda UNI - 
EXPERT d.o.o Sarajevo korektna i prihvatljiva.

E'r Muharem Sabić

web: http://mp.ks.gov.ba 
e-mail: mp@mp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-121, + 387 (0) 33 562-122 
Fax: + 387 (0) 33 562-226 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

-V CERT

г/с

http://mp.ks.gov.ba
mailto:mp@mp.ks.gov.ba

